АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № _

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Мотыгинского района на обустройство мест
(площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение
контейнерного оборудования на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края
от 24.03.2025 № 235-п «Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на обустройство мест (площадок) накопления отходов
потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования на 2025
год», руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на
обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или)
приобретение контейнерного оборудования на 2025 год согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

И. о. заместителя Г лавы
администрации Мотыгинского района
по общественно-политической работе В. А. Размыслов

Лысова Валентина Викторовна
8(39141)22-5-28

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Мотыгинского района
от €4-€fy JvjjNo f b 6   ̂!П_

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Мотыгинского района на

обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и
(или) приобретение контейнерного оборудования на 2025 год

согласно приложению к настоящему постановлению.

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Мотыгинского района

Объем финансового обеспечения
расходных обязательств

муниципального образования, в
целях софинансирования которых

предоставляется Иной
межбюджетный трансферт

(рублей)

Сумма
расходных

обязательств
муниципального

образования
(рублей)

всего из них размер иного
межбюджетного

трансферта
1 2 3 4 5
1 поселок Раздолинск 4 547 414,12 4 500 000,00 47 414,12

Итого: 4 547 414,12 4 500 000,00 47 414,12